



Město Hlučín

Městský úřad Hlučín

Odbor investic a správy městského majetku

Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: XXXXX

TEL.: XXXXX

E-MAIL: XXXXX

DATUM: 18.10.2016

BERKASTAV s.r.o.

IČ: 02657392

Nádražní 11

792 01 Bruntál

OBJEDNÁVKA 022/2016/BA

Provedení silničních vpustí na ul.B.Němcové, Hlučín

Objednáváme u Vás provedení následujících prací:

Zřízení 2ks silničních vpustí včetně jejich napojení na městskou kanalizaci dle nabídkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou objednávky.

Místo plnění : ul. B. Němcové, Hlučín

Požadovaný termín provedení: do 20. 12. 2016

Příloha: Položkový rozpočet

XXXXX

vedoucí odboru

Převzetí a odsouhlasení zhotovitele:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Odvodnění MK	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Odvodnění MK		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
16102	Hlučín - odvodnění MK		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Hlučín			
Dodavatel	BERKASTAV s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	49 656	Přechodné dopravní značení	4 000
Z PSV celkem	0	Vytýčení sítí	5 000
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	49 656		
HZS	0		
ZRN+HZS	49 656	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	58 656	Ostatní náklady celkem	9 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		58 656 Kč
DPH	21,0 %		12 318 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			70 974 Kč

Poznámka :

Stavba :	16102 Hlučín - odvodnění MK	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Odvodnění MK		Odvodnění MK

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	49 656	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	49 656	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Přechodné dopravní značení	4 000	0,0	49 656	4 000
Vytýčení sítí	5 000	0,0	49 656	5 000
CELKEM VRN				9 000

Položkový rozpočet

Stavba :	16102 Hlučín - odvodnění MK	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Odvodnění MK	Odvodnění MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	2,00	683,02	1 366,04
2	831350012RAC	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm hloubka 2,5 m	m	6,00	3 499,01	20 994,06
3	831990101RAB	Příplatek za trasu ve vozovce živičné při šířce rýhy do 1,0 m	m	6,00	2 537,20	15 223,20
4	894431191RAB	Silniční vpust' se sifonem, D 315 mm vyústění D 160 dešť. mříž, šedá litina, čtverc. 40 t	kus	2,00	6 036,18	12 072,36
Celkem za 8 Trubní vedení						49 655,66